31
BESOIN DE CONSEILS TECHNIQUES?
Nous sommes à
votre service
Vous recherchez des composants linéaires et vous souhaitez
contacter un conseiller technique? Appelez-nous au 03 72 39 51 51 ou
envoyez-nous un mail à info@thn.fr. Nous serons ravis de vous aider.
CONTACTEZ-NOUS
32
Douilles a billes
KH Douilles à billes
34
SBE Douilles à billes
35
SPM Douilles à billes
36
SSEM Douilles à billes
37
MM Douilles à billes
38
LME Douilles à billes
39
GÉNÉRALITÉS
THN propose une vaste gamme de douilles à billes linéaires
dans les diamètres d’arbre allant de 5 mm à 60 mm et de 1/4” à
2” dans de nombreuses versions et types.
33
Douilles a billes
LMEF Douilles à billes
40
LMEF..L Douilles à billes
41
LMEK Douilles à billes
42
VD Joint d’étanchéité avant
44
LFR Galets à rouleaux
45
LFZ/LFE Boulons
46
LMEK..L Douilles à billes
43
34
KH
Dimensions (mm) Charge Poids
Type Ød ØD L
dyn. C
N
stat. C
0
N
g
KH-0622 6 12 22 400 239 7
KH-0824 8 15 24 435 280 12
KH-1026 10 17 26 500 370 14,5
KH-1228 12 19 28 620 510 18,5
KH-1428 14 21 28 620 520 20,5
KH-1630 16 24 30 800 620 27,5
KH-2030 20 28 30 950 790 32,5
KH-2540 25 35 40 1990 1670 66
KH-3050 30 40 50 2800 2700 95
KH-4060 40 52 60 4400 4450 182
KH-5070 50 62 70 5500 6300 252
KH
Série compact
KH 2030 PP
Scellement des 2 côtés
Dimensions
Type
Exemple de référence
* Les valeurs de charges ne concernent que les arbres de guidage durcis (minimum 670 HV) et rectifiés.
35
SBE
Dimensions (mm) Charge Poids
Type Ød ØD L L1 L2 ØD1 W (°) G J
dyn. C
N
stat. C
0
N
g
SBE-16 16 26 36 24,6 1,3 24,9 9 68 0 1,0 1176 607 0,028
SBE-20 20 32 45 31,2 1,6 30,5 9 55 0 1,0 2352 1254 0,061
SBE-25 25 40 58 43,7 1,85 38,5 11,5 57 1,5 1,5 4508 2195 0,122
SBE-30 30 47 68 51,7 1,85 44,5 14 57 2,0 2,2 5586 2959 0,185
SBE-40 40 62 80 60,3 2,15 58,5 19,5 56 1,5 2,7 9310 4312 0,360
SBE-50 50 75 100 77,3 2,65 71,5 22,5 54 2,5 2,3 13720 6762 0,580
SBE
Série standard, auto-ajustable
* Les valeurs de charges ne concernent que les arbres de guidage durcis (minimum 670 HV) et rectifiés.
SBE 20 UU
Scellement des 2 côtés
Dimensions
SBE: fermée
Exemple de référence
SBEO: ouverte
36
SPM
Dimensions (mm) Charge Poids
Type Ød ØD L L1 L2 ØD1 W (°) G J
dyn. C
N
stat. C
0
N
g
SPM-12 12 22 32 22,6 1,3 21,0 7,0 70 - 0,7 1060 1170 0,02
SPM-16 16 26 36 24,6 1,3 24,9 9,8 70 - 1,0 1280 1410 0,03
SPM-20 20 32 45 31,2 1,6 30,3 10,5 58 - 1,0 2100 2310 0,06
SPM-25 25 40 58 43,7 1,85 37,5 13 60 1,5 1,5 4130 4540 0,13
SPM-30 30 47 68 51,7 1,85 44,5 15,3 60 2,0 2,2 5020 5520 0,19
SPM-40 40 62 80 60,3 2,15 59,0 21,4 58 1,5 2,7 8620 9480 0,36
SPM-50 50 75 100 77,3 2,65 71,5 24 55 2,5 2,7 12060 13270 0,66
SPM
Série standard, auto-ajustable
* Les valeurs de charges ne concernent que les arbres de guidage durcis (minimum 670 HV) et rectifiés.
SPM 20 OPN
Scellement des 2 côtés
OPN: ouverte
Dimensions
Exemple de référenceWW
Type
37
SSEM
Dimensions (mm) Charge Poids
Type Ød ØD L L1 L2 W (°) G
dyn. C
N
stat. C
0
N
g
SSEM-16 16 26 36 24,6 1,3 9,0 70 0 2200 2400 0,030
SSEM-20 20 32 45 31,2 1,6 10,0 50 0 4000 4400 0, 066
SSEM-25 25 40 58 43,7 1,85 12,5 60 1,5 6700 7300 0,135
SSEM-30 30 47 68 51,7 1,85 13,7 55 2,0 8300 9100 0,206
SSEM-40 40 62 80 60,3 2,15 19,0 54 1,5 13700 15000 0,392
SSEM
Série standard, auto-ajustable
pour charges élevées
* Les valeurs de charges ne concernent que les arbres de guidage durcis (minimum 670 HV) et rectifiés.
SSEM 20 OPN
Scellement des 2 côtés
OPN: ouverte
Dimensions
Exemple de référence
Type
WW
38
MM
Dimensions (mm) Charge Poids
Type Ød ØD L L1
L2
min.
n
dyn. C
N
stat. C
0
N
g
MM-03 3 7 10 4 45 50 0,001
MM-05 5 12 22 14,2 1,10 4 170 190 0,010
MM-08 8 16 25 16,2 1,10 4 310 340 0,020
MM-12 12 22 32 22,6 1,30 5 650 715 0,030
MM
Série miniature
Ø
D Ø
d
L2
L1
L
Ø
D1
* Les valeurs de charges ne concernent que les arbres de guidage durcis (minimum 670 HV) et rectifiés.
MM 03 WW
WW: scellement des 2 côtes
Dimensions
Type
Exemple de référence
39
LME
Dimensions (mm) Charge Poids
Type Ød ØD L L1 L2 ØD1 W (°) G J
dyn. C
N
stat. C
0
N
g
LME-05 6 12 22 14,5 1,1 11,5 1,0 - - - 210 270 0,01
LME-08 8 16 25 16,5 1,1 15,2 1,0 - - - 270 410 0,02
LME-10 10 19 29 22,0 1,3 18,0 1,0 6,8 80 - 375 470 0,03
LME-12 12 22 32 22,9 1,3 21,0 1,5 7,5 78 0 510 790 0,04
LME-16 16 26 36 24,9 1,3 24,9 1,5 10,0 78 0 580 900 0,06
LME-20 20 32 45 31,5 1,6 30,3 2,0 10,0 60 0 865 1370 0,09
LME-25 25 40 58 44,1 1,85 37,5 2,0 12,5 60 1,5** 980 1570 0,21
LME-30 30 47 68 52,1 1,85 44,5 2,0 12,5 50 2.0 1570 2740 0,32
LME-40 40 62 80 60,6 2,15 59,0 3,0 16,8 50 1.5 2160 4020 0,70
LME-50 50 75 100 77,6 2,65 72,0 3,0 21,0 50 2.5 3820 7940 1,13
LME-60 60 90 125 101,7 3,15 86,5 3,0 27,2 54 0*** 4700 9800 2,05
LME
Série standard, cage en plastique
* Les valeurs de charges ne concement
que les arbres de guidage durcis (min.
670HV) et rectifiés.
** L’alésage de fixation Ø3mm est situé
sous le milieu de la douille.
*** Alésage Ø5mm.
LME 20 UU
OP: ouvert
AJ: ajustable
Scellement des 2 côtés
Exemple de référence
Dimensions
OP
Type
40
LMEF
Dimensions (mm) Charge Poids
Type Ød ØD ØD1 L
±0,3
H PCD d1xd2xh
dyn. C
N
stat. C
0
N
g
LMEF-08 8 16 32 25 5 24 3,5x6x3,1 265 402 0.05
LMEF-12 12 22 42 32 6 32 4,5x7,5x4,1 510 784 0.08
LMEF-16 16 26 46 36 6 36 4,5x7,5x4,1 578 892 0.11
LMEF-20 20 32 54 45 8 43 5,5x9x5,1 862 1,370 0.19
LMEF-25 25 40 62 58 8 51 5,5x9x5,1 980 1,570 0.34
LMEF-30 30 47 76 68 10 62 6,6x11x6,1 1,570 2,740 0.56
LMEF-40 40 62 98 80 13 80 9x14x8,1 2,160 4,020 1.18
LMEF-50 50 75 112 100 13 94 9x14x8,1 3,820 7,940 1.75
LMEF-60 60 90 134 125 18 112 11x17x11,1 4,700 9,800 3.22
LMEF
Série standard, cage en plastique
 Ø
D
 L
 H
 h
 d
1
 d
2
 Ø
D1
 Ød
 PCD
* Les valeurs de charges ne concernent que les arbres de guidage durcis (minimum 670 HV) et rectifiés.
LMEF 20 UU
Scellement des 2 côtés
Dimensions
Type
Exemple de référence
41
LMEF..L
Dimensions (mm) Charge Poids
Type Ød ØD ØD1 L
±0,3
H PCD d1xd2xh
dyn. C
N
stat. C
0
N
g
LMEF-08-L 8 16 32 46 5 24 3,5x6x3,1 421 804 0.06
LMEF-12-L 12 22 42 61 6 32 4,5x7,5x4,1 813 1,570 0.11
LMEF-16-L 16 26 46 68 6 36 4,5x7,5x4,1 921 1,780 0.16
LMEF-20-L 20 32 54 80 8 43 5,5x9x5,1 1,370 2,740 0.26
LMEF-25-L 25 40 62 112 8 51 5,5x9x5,1 1,570 3,140 0.54
LMEF-30-L 30 47 76 123 10 62 6,6x11x6,1 2,500 5,490 0.82
LMEF-40-L 40 62 98 151 13 80 9x14x8,1 3,430 8,040 1.81
LMEF-50-L 50 75 112 192 13 94 9x14x8,1 6,080 15,900 2.82
LMEF-60-L 60 90 134 209 18 112 11x17x11,1 7,550 20,000 4.92
LMEF..L
Série standard, cage en plastique
* Les valeurs de charges ne concernent que les arbres de guidage durcis (minimum 670 HV) et rectifiés.
 L
 Ø
D1
 d
2
 h
 d
1
 H
 Ød
 PCD
 Ø
D
LMEF 20 L
Scellement des 2 côtés
Version longue
Dimensions
Exemple de référenceUU
Type
42
LMEK
Dimensions (mm) Charge Poids
Type Ød ØD K L
±0,3
H PCD d1xd2xh
dyn. C
N
stat. C
0
N
g
LMEK-08 8 16 25 25 5 24 3,5x6x3,1 265 402 0.05
LMEK-12 12 22 32 32 6 32 4,5x7,5x4,1 510 784 0.08
LMEK-16 16 26 35 36 6 36 4,5x7,5x4,1 578 892 0.11
LMEK-20 20 32 42 45 8 43 5,5x9x5,1 862 1,370 0.19
LMEK-25 25 40 50 58 8 51 5,5x9x5,1 980 1,570 0.34
LMEK-30 30 47 60 68 10 62 6,6x11x6,1 1,570 2,740 0.56
LMEK-40 40 62 75 80 13 80 9x14x8,1 2,160 4,020 1.18
LMEK-50 50 75 88 100 13 94 9x14x8,1 3,820 7,940 1.75
LMEK-60 60 90 106 125 18 112 11x17x11,1 4,700 9,800 3.22
LMEK
Série standard, cage en plastique
* Les valeurs de charges ne concernent que les arbres de guidage durcis (minimum 670 HV) et rectifiés.
LMEK 20 UU
Scellement des 2 côtés
Dimensions
Type
Exemple de référence
 K
 Ød
 PCD
 Ø
D
 d
2
 d
1
 h
 H
 L
43
LMEK..L
Dimensions (mm) Charge Poids
Type Ød ØD K L
±0,3
H PCD d1xd2xh
dyn. C
N
stat. C
0
N
g
LMEK-08-L 8 16 25 46 5 24 3,5x6x3,1 421 804 0.06
LMEK-12-L 12 22 32 61 6 32 4,5x7,5x4,1 813 1,570 0.11
LMEK-16-L 16 26 35 68 6 36 4,5x7,5x4,1 921 1,780 0.16
LMEK-20-L 20 32 42 80 8 43 5,5x9x5,1 1,370 2,740 0.26
LMEK-25-L 25 40 50 112 8 51 5,5x9x5,1 1,570 3,140 0.54
LMEK-30-L 30 47 60 123 10 62 6,6x11x6,1 2,500 5,490 0.82
LMEK-40-L 40 62 75 151 13 80 9x14x8,1 3,430 8,040 1.81
LMEK-50-L 50 75 88 192 13 94 9x14x8,1 6,080 15,900 2.82
LMEK-60-L 60 90 106 209 18 112 11x17x11,1 7,550 20,000 4.92
LMEK..L
Série standard, cage en plastique
* Les valeurs de charges ne concernent que les arbres de guidage durcis (minimum 670 HV) et rectifiés.
LMEK 20 L
Scellement des 2 côtés
Version longue
Dimensions
Exemple de référenceUU
Type
 K
 Ød
 PCD
 Ø
D
 h
 H
 d
2
 d
1
 L
44
VD
Dimensions (mm)
Type Ød ØD T (°)
VD-12  12 22 3,0 66
VD-16 16 26 3,0 68
VD-20 20 32 4,0 55
VD-25 25 40 4,0 57
VD-30 30 47 5,0 57
VD-40 40 62 5,0 56
VD-50 50 75 5,0 56
VD
Joints d’étanchéité avant
Ø
D Ø
d
L2
L1
L
Ø
D1
VD 20
Dimenions
VD: fermé
VDO: ouvert
Exemple de référence
45
LFR
Dimensions (mm) Poids Capacité de
charge
Charge
max
Boulons
recom-
mandés
Type dw d D C B
-0,12
A r Gew
g
Cw
N
C0w
N
Frz
N
F0rz
N
LFR50/5-4-KDD 4 5 16 7 8 9 0,20 9 1.200 860 1.300 1.780 LFZ5, LFE5
LFR50/5-6-KDD 6 5 17 7 8 10,5 0,20 10 1.270 820 1.300 1.780 LFZ5, LFE5
LFR50/8-6-KDD 6 8 24 11 11 14 0,30 20 3.670 2.280 1.300 4.560 LFZ8, LFE8
LFR5201-10-KDD 10 12 35 15,9 15,9 20,65 0,30 66 8.500 5.100 5.100 10.200 LFZ12, LFE12
LFR5301-10-KDD 10 12 42 19 19 24 0,60 135 13.000 7.700 7.500 14.200
LFZ12/M12,
LFE12/M12
LFR5302-10-KDD 10 15 47 19 19 26,65 1,00 170 16.200 9.200 6.200 18.400 LFZ15, LFE15
LFR5201-12-KDD 12 12 35 15,9 15,9 21,75 0,30 66 8.400 5.000 5.100 10.000
LFZ12x45A1,
LFE12x45A1
LFR5204-16-KDD 16 20 52 20,6 22,6 31,5 0,60 195 16.800 9.500 12.100 16.600
LFZ20x67A1,
LFE20x67A1
LFR5206-20-KDD 20 25 72 23,8 25,8 41 0,60 435 29.500 16.600 20.700 33.200
LFZ25x82A1,
LFE25x82A1
LFR5206-25-KDD 25 25 72 23,8 25,8 43,5 0,60 425 29.200 16.400 23.100 32.800
LFZ25x82A1,
LFE25x82A1
LFR5207-30-KDD 30 30 80 27 29 51 1,00 600 38.000 20.800 21.400 36.200
LFZ30x95A1,
LFE30x95A1
LFR5208-40-KDD 40 40 98 36 38 62,5 1,00 1100 54.800 29.000 55.000 58.000
LFZ40x105A1,
LFE40x105A1
LFR5308-50-KDD 50 40 110 46 46 72,5 1,10 1250 53.000 39.500 69.000 79.000
LFZ40x115A1,
LFE40x115A1
LFR
Galets à rouleaux
LFR 5201 10
KDD: joint en acier
NPP: joint en caoutchouc
Diamètre d’arbre (dw)
Exemple de référence
Dimensions
KDD
Type
46
LFZ/LFE
Dimensions (mm)
Type gew
kg d G1 G2 L L2 L3 L1 A5 L7 Ds E H1 S DK Ds d1 W W1 W2
LFZ5
0,01 5 M4
- 19,5 16 9,5 - -
- -
- -
-*)
10
- -
3 - -
LFE5-0,5 M4 - - 9 20,5 15 0,5 2,9 - - 7 2
LFZ8
0,02 8 M8
- 28,3 24,3 15 - - -
14
- -
1 - - -
12 - -
LFE8-1
M8 x
0,75
- - 13,7 33,2 22 3,5 1 4 - 13 5
LFZ12
LFE12-1
LFZ12/M12
LFE12-1/
M12
0,04
12 M10
- 43 36 22 - - -
21
- -
1,8
- - -
17 - -
M10 - - 19,5 50 33,5 5 1 8,4 - 17 6
0,06
- 50,8 43,8
24
- - -
19
- - 17 - -
M12 - - 57 41 5 1 6,5 1,5 - 17 6
LFZ15
LFE15-1
0,06 15 M12
- 50,8 43,8 26 - - -
21
- -
2 - - -
19 - -
M12 - - 24 57 41 4 1 6,5 - 19 6
LFZ/LFE
Concentrique et excentrique
LFZ..-A1, LFE..-A1
DK dS
W 2
L
L
3L
dG1
W1
H1
D
S
s
DK dS
W
2
L
L
3L
d G1
W1
H1
D
S
s
E
A
d1
5
LFZ5 and LFE5-0,5
DK
3L
L
2L
dG1
W
G2
E
dG1
3L
1L
W2
LFZ, LFE
W
G1 d
L3
L2
L
D
S
S
W
H1
G2
W2
L7
E
L
L3
G1
1
D
S
sd
1
A5
* Pas de rondelle requise
** Sans trou de lubrification
47
LFZ/LFE
Dimensions (mm)
Type gew
kg d G1 G2 L L2 L3 L1 A5 L7 Ds E H1 S DK Ds d1 W W1 W2
LFZ12X45-A1**)
LFE12X45-A1**)
0,04 12
M10
X1,5
- 50 45 16 -
-
- 21
-
8 2 20 -
-
17 17 -
30 0,75 10
LFZ20X67-A1
LFE20X67-A1
0,2 20
M16
X1,5
- 75 67 23 -
-
- 30
-
13 3 30 5,9
-
27 24 -
45 1 17
LFZ25X82-A1
LFE25X82-A1
0,4 25
M20
X1,5
- 92 82 30 -
-
- 37
-
16 3 40 5,9
-
36 30 -
57 1 22
LFZ30X95-A1
LFE30X95-A1
0,62 30
M24
X1,5
- 107 95 32 -
-
- 44
-
19 4 45 5,9
-
41 36 -
67 1 27
LFZ40X107-A1
LFE40X107-A1
LFZ40X115-A1
LFE40X115-A1
1,1
40
M30
X1,5
-
117 107
42 -
-
- 56
-
24 4 55 5,9
-
46 46 -
72 1 36
1,2 125 115
- - -
72 1 36
LFZ/LFE
Concentrique et excentrique
LFZ..-A1, LFE..-A1
DK dS
W 2
L
L
3L
dG1
W1
H1
D
S
s
DK dS
W
2
L
L
3L
d G1
W1
H1
D
S
s
E
A
d1
5
LFZ5 and LFE5-0,5
DK
3L
L
2L
dG1
W
G2
E
dG1
3L
1L
W2
LFZ, LFE
W
G1 d
L3
L2
L
D
S
S
W
H1
G2
W2
L7
E
L
L3
G1
1
D
S
sd
1
A5
* Pas de rondelle requise
** Sans trou de lubrification
48
Composants linéaires
TGC palier de guidage
52
TTGC palier de guidage
53
TG palier de guidage
54
TGE palier de guidage
55
TGO palier de guidage
56
TGOE palier de guidage
57
PALIER DE GUIDAGE
Les paliers de guidage assurent une bonne fixation des douilles à billes
linéaires. Pour la plupart des paliers, une version ouverte à utiliser avec
des supports d’arbre est disponible.
49
Composants linéaires
TGS palier de guidage
58
TGSE palier de guidage
59
TTG palier de guidage
60
TTGE palier de guidage
61
TTGO palier de guidage
62
TTGOE palier de guidage
63
50
Composants linéaires
TALGS palier de guidage
64
TALGSO palier de guidage
65
TFG palier de guidage
66
TTFG palier de guidage
67
TQSG palier de guidage
68
TQSO palier de guidage
69
51
BESOIN DE CONSEILS TECHNIQUES?
Nous sommes à
votre service
Vous recherchez des composants linéaires et vous souhaitez
contacter un conseiller technique? Appelez-nous au 03 72 39 51 51 ou
envoyez-nous un mail à info@thn.fr. Nous serons ravis de vous aider.
CONTACTEZ-NOUS
52
TGC
Type Ød ØD H h
+0,01
-0,02
A L L1 T3 E1 E2
±0,15 N1 N2 Ød1 M kg
TGC-06-## 6 12 27 13 32 22 4 9 11 23 9 13 3,4 M4 0,04
TGC-08-## 8 15 27 14 32 24 6 9 12 23 9 13 3,4 M4 0,05
TGC-10-## 10 17 33 16 40 26 6 11 13 29 11 16 4,3 M5 0,07
TGC-12-## 12 19 33 17 40 28 6 11 14 29 11 16 4,3 M5 0,09
TGC-14-## 14 21 38 18 43 28 6 13 14 34 11 18 4,3 M5 0,10
TGC-16-## 16 24 38 19 45 30 7 13 15 34 11 18 4,3 M5 0,13
TGC-20-## 20 28 45 23 53 30 7 15 15 40 13 22 5,3 M6 0,15
TGC-25-## 25 35 54 27 62 40 8 17,5 20 48 18 26 6,6 M8 0,30
TGC-30-## 30 40 60 30 67 50 8 18 25 53 18 29 6,6 M8 0,46
TGC-40-## 40 52 76 39 87 60 9 23 30 69 22 38 8,4 M10 0,88
TGC-50-## 50 62 92 47 103 70 9 28 35 82 26 46 10,5 M12 1,25
TGC
Type compact
 M
 A
D
 h
  N
1
 N
2
 d1
 H
d
 E2
 E
1
 L
 L1
 T
3
   1)
TGC 20 KHPP
KH
KHPP
Selon spécification client
Dimensions
Type
TGC 20
Dimensions
Type
Palier linéaire
avec douille à billes
Palier linéaire
sans douille à billes
- Vis de fixation DIN 912-8.8, rondelle à ressort DIN 7980
- Poids y compris douille à billes
- Conditions selon spécification de la douille à billes
- Perçage M8x1
- Photo con contractuelle
- 1) Graisseur DIN 3405
53
TTGC
Type Ød ØD H h
+0,01
-0,02
A L E1
±0,15
E2
±0,15 E3 N1 N2 Ød1 M kg
TTGC-12-## 12 19 33 17 40 60 35 29 30,0 11 16 4,3 M5 0,18
TTGC-16-## 16 24 38 19 45 65 40 34 32,5 11 18 4,3 M5 0,27
TTGC-20-## 20 28 45 23 53 65 45 40 32,5 13 22 5,3 M6 0,32
TTGC-25-## 25 35 54 27 62 85 55 48 42,5 18 26 6,6 M8 0,66
TTGC-30-## 30 40 60 30 67 105 70 53 52,5 18 29 6,6 M8 0,95
TTGC-40-## 40 52 76 39 87 125 85 69 62,5 22 38 8,4 M10 1,82
TTGC-50-## 50 62 92 47 103 145 100 82 72,5 26 46 10,5 M12 2,52
TTGC
Type compact, tandem
TTGC 20 KHPP
KH
KHPP
Selon spécification client
Dimensions
Type
TTGC 20
Dimensions
Type
Palier linéaire
avec douille à billes
Palier linéaire
sans douille à billes
- Vis de fixation DIN 912-8.8, rondelle à ressort DIN 7980
- Poids y compris douille à billes
- Conditions selon spécification de la douille à billes
- Perçage M8x1
- Photo con contractuelle
 M
 A
 h
 H
 D
 N
1
 N
2
d
 d1
M8x1
  2d
 E
2
 E1
54
TG
Type Ød ØD H h
+0,01
-0,02
A A1
±0,02 L N1 N2 N3 L1 E1
±0,15
E2
±0,15 Ød1 Ød2 M kg
TG-12-## 12 22 35 18 43 21,5 39 13 16,5 10 10,5 23 32 4,2 8 M5 0,13
TG-16-## 16 26 42 22 53 26,5 43 13 21 10 11,5 26 40 5,2 10 M6 0,20
TG-20-## 20 32 50 25 60 30 54 18 24 10 13,5 32 45 6,8 11 M8 0,34
TG-25-## 25 40 60 30 78 39 67 22 29 10 15 40 60 8,6 15 M10 0,65
TG-30-## 30 47 70 35 87 43,5 79 22 34 11,5 16 45 68 8,6 15 M10 0,97
TG-40-## 40 62 90 45 108 54 91 26 44 14 18 58 86 10,3 18 M12 1,80
TG-50-## 50 75 105 50 132 66 113 34 49 12,5 22 50 108 14 20 M16 2,40
TG
Fermé
- Vis de fixation DIN 912-8.8, rondelle à ressort DIN 7980
- Fixation de la douille à billes dans le palier à l’aide de circlips
DIN 472
- Poids y compris douille à billes
- Conditions selon spécification de la douille à
billes
- Perçage M8x1
- Photo con contractuelle
TG 20 LMEUU
LME..UU
SBE..UU
SSEM..WW
Dimensions
Type
TG 20
Dimensions
Type
Palier linéaire
avec douille à billes
Palier linéaire
sans douille à billes
Joints d’étanchéité avant
supplémentaires
Selon spécification client
V
55
TGE
Type Ød ØD H h
+0,01
-0,02
A A1
±0,02 L N1 N2 N3 L1 E1
±0,15
E2
±0,15 Ød1 Ød2 M kg
TGE-12-## 12 22 35 18 43 21,5 39 13 16,5 10 10,5 23 32 4,2 8 M5 0,13
TGE-16-## 16 26 42 22 53 26,5 43 13 21 10 11,5 26 40 5,2 10 M6 0,20
TGE-20-## 20 32 50 25 60 30 54 18 24 10 13,5 32 45 6,8 11 M8 0,34
TGE-25-## 25 40 60 30 78 39 67 22 29 10 15 40 60 8,6 15 M10 0,65
TGE-30-## 30 47 70 35 87 43,5 79 22 34 11,5 16 45 68 8,6 15 M10 0,97
TGE-40-## 40 62 90 45 108 54 91 26 44 14 18 58 86 10,3 18 M12 1,80
TGE-50-## 50 75 105 50 132 66 113 34 49 12,5 22 50 108 14 20 M16 2,40
TGE
Fermé, ajustable
- Vis de fixation DIN 912-8.8, rondelle à ressort DIN 7980
- Fixation de la douille à billes dans le palier à l’aide de circlips
DIN 472
- Poids y compris douille à billes
- Conditions selon spécification de la douille à
billes
- Perçage M8x1
- Photo con contractuelle
TGE 20
LME..UUAJ
SBE..UU
SSEM..WW
Dimensions
Type
TGE 20
Dimensions
Type
Palier linéaire
avec douille à billes
Palier linéaire
sans douille à billes
Joints d’étanchéité avant
supplémentaires
Selon spécification client
VLMEUUAJ
56
TGO
Type Ød ØD H h
+0,01
-0,02
A A1
±0,02 L E1
±0,15
E2
±0,15 N1 N2 N3 L1 N4 Ød1 Ød2 M W
1) kg
TGO-12-## 12 22 28 18 43 21,5 39 23 32 11 16,5 10 10,5 16,65 4,2 8 M5 7,5 0,11
TGO-16-## 16 26 35 22 53 26,5 43 26 40 13 21 10 11,5 22 5,2 10 M6 10 0,17
TGO-20-## 20 32 42 25 60 30 54 32 45 18 24 10 13,5 25 6,8 11 M8 10 0,30
TGO-25-## 25 40 51 30 78 39 67 40 60 22 29 10 15 31,5 8,6 15 M10 12,5 0,57
TGO-30-## 30 47 60 35 87 43,5 79 45 68 22 34 11,5 16 33 8,6 15 M10 12,5 0,86
TGO-40-## 40 62 77 45 108 54 91 58 86 26 44 14 18 43,5 10,3 18 M12 16,8 1,60
TGO-50-## 50 75 88 50 132 66 113 50 108 34 49 12,5 22 47,5 14 20 M16 21 2,20
TGO
Ouvert
- Vis de fixation DIN 912-8.8, rondelle à ressort DIN 7980
- Fixation de la douille à billes dans le palier à l’aide de circlips
DIN 472
- Poids y compris douille à billes
- Conditions selon spécification de la douille à
billes
- Perçage M8x1
- Photo con contractuelle
TGE 20
LME..UUOP
SBEO..UU
SSEM..OPNWW
Dimensions
Type
TGE 20
Dimensions
Type
Palier linéaire
avec douille à billes
Palier linéaire
sans douille à billes
Joints d’étanchéité avant
supplémentaires
Selon spécification client
VLMEUUOP
57
TGOE
Ouvert, ajustable
- Vis de fixation DIN 912-8.8, rondelle à ressort DIN 7980
- Fixation de la douille à billes dans le palier à l’aide de circlips
DIN 472
- Poids y compris douille à billes
- Conditions selon spécification de la douille à
billes
- Perçage M8x1
- Photo con contractuelle
TGOE 20
LME..UUAJ
SBE..UU
SSEM..WW
Dimensions
Type
TGOE 20
Dimensions
Type
Palier linéaire
avec douille à billes
Palier linéaire
sans douille à billes
Joints d’étanchéité avant
supplémentaires
Selon spécification client
VLMEUUAJ
Type Ød ØD H h
+0,01
-0,02
A A1
±0,02 L E1
±0,15
E2
±0,15 N1 N2 N3 L1 N4 Ød1 Ød2 M W
1) kg
TGO-12-## 12 22 28 18 43 21,5 39 23 32 11 16,5 10 10,5 16,65 4,2 8 M5 7,5 0,11
TGO-16-## 16 26 35 22 53 26,5 43 26 40 13 21 10 11,5 22 5,2 10 M6 10 0,17
TGO-20-## 20 32 42 25 60 30 54 32 45 18 24 10 13,5 25 6,8 11 M8 10 0,30
TGO-25-## 25 40 51 30 78 39 67 40 60 22 29 10 15 31,5 8,6 15 M10 12,5 0,57
TGO-30-## 30 47 60 35 87 43,5 79 45 68 22 34 11,5 16 33 8,6 15 M10 12,5 0,86
TGO-40-## 40 62 77 45 108 54 91 58 86 26 44 14 18 43,5 10,3 18 M12 16,8 1,60
TGO-50-## 50 75 88 50 132 66 113 50 108 34 49 12,5 22 47,5 14 20 M16 21 2,20
TGOE
58
TGS
Type Ød ØD H h
±0,015 A A1
±0,02 L E1 E2 N1 N2 N3 Ød1 Ød2 M W
1) kg
TGS-20-## 20 32 60 30 60 17 54 30 39 22 42 30 8,6 15 M10 10 0,42
TGS-25-## 25 40 72 35 75 21 67 36 49 26 50 35 10,3 18 M12 12,5 0,80
TGS-30-## 30 47 82 40 86 25 79 42 59 34 55 40 13,5 20 M16 12,5 1,20
TGS-40-## 40 62 100 45 110 32 91 48 75 43 67 45 17,5 26 M20 16,8 2,00
TGS
Ouverture latérale
- Vis de fixation DIN 912-8.8, rondelle à ressort DIN 7980
- Fixation de la douille à billes dans le palier à l’aide de circlips
DIN 472
- Poids y compris douille à billes
- Conditions selon spécification de la douille à
billes
- Perçage M8x1
- Photo con contractuelle
TGS 20 LMEUUOP
LME..UUOP
SBEO..UU
SSEM..OPNWW
Dimensions
Type
TGS 20
Dimensions
Type
Palier linéaire
avec douille à billes
Palier linéaire
sans douille à billes
Joints d’étanchéité avant
supplémentaires
Selon spécification client
V
59
TGSE
Type Ød ØD H h
±0,015 A A1
±0,01 L E1 E2 N1 N2 N3 Ød1 Ød2 M W
1) kg
TGSE-20-## 20 32 60 30 60 17 54 30 39 22 42 30 8,6 15 M10 10 0,42
TGSE-25-## 25 40 72 35 75 21 67 36 49 26 50 35 10,3 18 M12 12,5 0,80
TGSE-30-## 30 47 82 40 86 25 79 42 59 34 55 40 13,5 20 M16 12,5 1,20
TGSE-40-## 40 62 100 45 110 32 91 48 75 43 67 45 17,5 26 M20 16,8 2,00
TGSE
Ouverture latérale, ajustable
- Vis de fixation DIN 912-8.8, rondelle à ressort DIN 7980
- Fixation de la douille à billes dans le palier à l’aide de vis de
réglage
- Poids y compris douille à billes
- Conditions selon spécification de la douille à billes
- Perçage M8x1
- Photo con contractuelle
- 1) Valeurs pour type LME..UUOP
  2) Angle de logement: respecter l’angle de la
douille à billes utilisée
TGSE 20 LMEUUOP
LME..UUOP
SBEO..UU
SSEM..OPNWW
Dimensions
Type
TGSE 20
Dimensions
Type
Palier linéaire
avec douille à billes
Palier linéaire
sans douille à billes
Joints d’étanchéité avant
supplémentaires
Selon spécification client
V
60
TTG
Type Ød ØD H h
+0,01
-0,02
A A1
±0,02 L E1
±0,15
E2
±0,15 N1 N2 N3 Ød1 Ød2 M kg
TTG-08-## 8 16 28 13 35 17,5 62 35 25 11 19.5 8 4,2 8 M5 0,15
TTG-12-## 12 22 35 18 43 21,5 76 40 30 13 25 10 5,2 10 M6 0,27
TTG-16-## 16 26 42 22 53 26,5 84 45 36 13 30 12 5,2 10 M6 0,41
TTG-20-## 20 32 50 25 60 30 104 55 45 18 34 13 6,8 11 M8 0,72
TTG-25-## 25 40 60 30 78 39 130 70 54 22 40 15 8,6 15 M10 1,35
TTG-30-## 30 47 70 35 87 43,5 152 85 62 26 48 16 10,3 18 M12 2,01
TTG-40-## 40 62 90 45 108 54 176 100 80 34 60 20 14 20 M16 3,67
TTG-50-## 50 75 105 50 132 66 224 125 100 34 49 20 14 20 M16 4,7
TTG
Tandem fermé
- Vis de fixation DIN 912-8.8, rondelle à ressort DIN 7980
- Fixation de la douille à billes dans le palier à l’aide de circlips
DIN 472
- Poids y compris douille à billes
- Conditions selon spécification de la douille à
billes
- Perçage M8x1
- Photo con contractuelle
TTG 20
LME..UU
SBE..UU
SSEM..WW
Dimensions
Type
TTG 20
Dimensions
Type
Palier linéaire
avec douille à billes
Palier linéaire
sans douille à billes
Joints d’étanchéité avant
supplémentaires
Selon spécification client
VLMEUU
 A1
N
1
 A
 h
 H
 N
2
 d1
 D
 M
 N
3
d
M8x1
 E1
 E
2
 d2
 L
61
TTGE
Type Ød ØD H h
+0,01
-0,01
A A1
±0,02 L E1
±0,15
E2
±0,15 N1 N2 N3 Ød1 Ød2 M kg
TTGE-08-## 8 16 28 13 35 17,5 62 50 25 11 19,5 8 4,2 8 M5 0,15
TTGE-12-## 12 22 35 18 43 21,5 76 56 32 11 25 10 4,2 8 M5 0,27
TTGE-16-## 16 26 42 22 53 26,5 84 64 40 13 30 12 5,2 10 M6 0,41
TTGE-20-## 20 32 50 25 60 30 104 76 45 18 34 13 6,8 11 M8 0,72
TTGE-25-## 25 40 60 30 78 39 130 94 60 22 40 15 8,6 15 M10 1,35
TTGE-30-## 30 47 70 35 87 43,5 152 106 68 22 48 16 8,6 15 M10 2,01
TTGE-40-## 40 62 90 45 108 54 176 124 46 26 60 20 10,3 18 M12 3,67
TTGE-50-## 50 75 105 50 132 66 224 160 108 34 49 20 14 20 M16 4,7
TTGE
Tandem fermé, ajustable
- Vis de fixation DIN 912-8.8, rondelle à ressort DIN 7980
- Fixation de la douille à billes dans le palier à l’aide de vis de
réglage
- Poids y compris douille à billes
- Conditions selon spécification de la douille à billes
- Perçage M8x1
- Photo con contractuelle
- 1) Valeurs pour type LME..UUOP
  2) Angle de logement: respecter l’angle de la
douille à billes utilisée
TTGE 20
LME..UUAJ
SBE..UU
SSEM..WW
Dimensions
Type
TTGE 20
Dimensions
Type
Palier linéaire
avec douille à billes
Palier linéaire
sans douille à billes
Joints d’étanchéité avant
supplémentaires
Selon spécification client
VLMEUUAJ
 d1
 N
2
 N
1
 M
 A1
 A
 h
 H
 D
d
M8x1
 L
 E1
 E
2
 d2
 N
3
62
TTGO
Type Ød ØD H h
+0,01
-0,02
A A1
±0,02 L E1
±0,15
E2
±0,15
E3
±0,2 N1 N2 N3 Ød1 Ød2 M W
1) kg
TTGO-12-## 12 22 30 18 43 21,5 76 40 30 19,5 13 25 10 5,2 10 M6 7,5 0,22
TTGO-16-## 16 26 35 22 53 26,5 84 45 36 21,5 13 30 12 5,2 10 M6 10 0,34
TTGO-20-## 20 32 42 25 60 30 104 55 45 27 18 34 13 6,8 11 M8 10 0,62
TTGO-25-## 25 40 51 30 78 39 130 70 54 33,5 22 40 15 8,6 15 M10 12,5 1,17
TTGO-30-## 30 47 60 35 87 43,5 152 85 62 39,5 26 48 16 10,3 18 M12 12,5 1,68
TTGO-40-## 40 62 77 45 108 54 176 100 80 45 34 60 20 14 20 M16 16,8 3,15
TTGO-50-## 50 75 88 50 132 66 224 125 100 56,5 34 49 20 14 20 M16 21 3,9
TTGO
Tandem ouvert
- Vis de fixation DIN 912-8.8, rondelle à ressort DIN 7980
- Fixer la douille à billes dans le logement avec vis de règlage
- Poids y compris douille à billes
- Support selon spécification de la douille à billes
- Perçage M8x1
- Photo con contractuelle
- 1) Valeurs pour type LME..UUOP
  2) Angle de logement: respecter l’angle de la
douille à billes utilisée
TTGO 20 LMEUUOP
LME..UUOP
SBEO..UU
SSEM..OPNWW
Dimensions
Type
TTGO 20
Dimensions
Type
Palier linéaire
avec douille à billes
Palier linéaire
sans douille à billes
Joints d’étanchéité avant
supplémentaires
Selon spécification client
V
63
TTGOE
Type Ød ØD H h
+0,01
-0,01
A A1
±0,02 L E1
±0,15
E2
±0,15
E3
±0,02 N1 N2 N3 N4 Ød1 Ød2 M W
1) kg
TTGOE-12-## 12 22 30 18 43 21,5 76 56 32 19,5 11 25 10 16,7 4,2 8 M5 7,5 0,22
TTGOE-16-## 16 26 35 22 53 26,5 84 64 40 21,5 13 30 12 22 5,2 10 M6 10 0,34
TTGOE-20-## 20 32 42 25 60 30 104 76 45 27 18 34 13 25 6,8 11 M8 10 0,62
TTGOE-25-## 25 40 51 30 78 39 130 94 60 33,5 22 40 15 31,5 8,6 15 M10 12,5 1,17
TTGOE-30-## 30 47 60 35 87 43,5 152 106 68 39,5 22 48 16 33 8,6 15 M10 12,5 1,68
TTGOE-40-## 40 62 77 45 108 54 176 124 86 45,5 26 60 20 43,5 10,3 18 M12 16,8 3,15
TTGOE-50-## 50 75 88 50 132 66 224 160 108 57,5 34 49 20 47,5 14 20 M16 21 3,9
TTGOE
Tandem ouvert, ajustable
- Vis de fixation DIN 912-8.8, rondelle à ressort DIN 7980
- Fixer la douille à billes dans le logement avec vis de règlage
- Poids y compris douille à billes
- Support selon spécification de la douille à billes
- Perçage M8x1
- Photo con contractuelle
- 1) Valeurs pour type LME..UUOP
  2) Angle de logement: respecter l’angle de la
douille à billes utilisée
TTGOE 20 LMEUUOP
LME..UUOP
SBEO..UU
SSEM..OPNWW
Dimensions
Type
TTGOE 20
Dimensions
Type
Palier linéaire
avec douille à billes
Palier linéaire
sans douille à billes
Joints d’étanchéité avant
supplémentaires
Selon spécification client
V
A1
64
TALGS
Type Ød ØD H h
±0,015 A A1 L L1 T1 E1 E2
±0,15 Ød1 kg
TALGS-12-## 12 22 35 18 52 30 32 20 6 10 42 5,3 0,09
TALGS-16-## 16 26 40,5 22 56 34 36 22 7 11 46 5,3 0,12
TALGS-20-## 20 32 48 25 70 40 45 28 8 14 58 6,4 0,25
TALGS-25-## 25 40 58 30 80 50 58 40 10 20 68 6,4 0,49
TALGS-30-## 30 47 67 35 88 58 68 48 10 24 76 6,4 0,78
TALGS-40-## 40 62 85 45 108 74 80 56 12 28 94 8,4 1,28
TALGS-50-## 50 75 100 50 135 96 100 72 12 36 116 10,5 1,70
TALGS
Fermé
- Vis de fixation DIN 912-8.8, rondelle à ressort DIN 7980
- Fixation de la douille à billes dans le palier à l’aide de circlips
DIN 472
- Poids y compris douille à billes
- Support selon spécification de la douille à billes
- Photo con contractuelle
TALGS 20
LME..UU
SBE..UU
SSEM..WW
Dimensions
Type
TALGS 20
Dimensions
Type
Palier linéaire
avec douille à billes
Palier linéaire
sans douille à billes
Selon spécification client
LMEUU
65
TALGSO
Type Ød ØD H h
±0,015
A A1 L L1 T1 E1 E2
±0,15
W
1)
Ød1 kg
TALGSO-12-## 12 22 28 18 52 30 32 20 6 10 42 7,5 5,3 0,09
TALGSO-16-## 16 26 33,5 22 56 34 36 22 7 11 46 10 5,3 0,12
TALGSO-20-## 20 32 42 25 70 40 45 28 8 14 58 10 6,4 0,25
TALGSO-25-## 25 40 51 30 80 50 58 40 10 20 68 12,5 6,4 0,49
TALGSO-30-## 30 47 60 35 88 58 68 48 10 24 76 12,5 6,4 0,78
TALGSO-40-## 40 62 77 45 108 74 80 56 12 28 94 16,8 8,4 1,28
TALGSO-50-## 50 75 93 50 135 96 100 72 12 36 116 21 10,5 1,70
TALGSO
Ouvert
- Vis de fixation DIN 912-8.8, rondelle à ressort DIN 7980
- Fixer la douille à billes dans le logement avec vis de règlage
- Poids y compris douille à billes
- Support selon spécification de la douille à billes
- Photo con contractuelle
- 1) Valeurs pour type LME..UUOP
  2) Angle de logement: respecter l’angle de la
douille à billes utilisée
TALGSO 20
LME..UUOP
SBEO..UU
SSEM..OPNWW
Dimensions
Type
TALGSO 20
Dimensions
Type
Palier linéaire
avec douille à billes
Palier linéaire
sans douille à billes
Selon spécification client
LMEUU
66
TFG
Type Ød ØD ØD1
g7 A L L1 E V Ød1 kg
TFG-12-## 12 22 32 40 32 22 30 6 5,5 0,12
TFG-16-## 16 26 38 50 36 24 35 8 5,5 0,17
TFG-20-## 20 32 46 60 45 30 42 10 6,6 0,33
TFG-25-## 25 40 58 70 58 42 54 12 6,6 0,68
TFG-30-## 30 47 66 80 68 50 60 14 9 1,03
TFG-40-## 40 62 90 100 80 59 78 16 11 2,00
TFG
Collerette
- Vis de fixation DIN 912-8.8, rondelle à ressort DIN 7980
- Fixation de la douille à billes dans le palier à l’aide de circlips
DIN 472
- Poids y compris douille à billes
- Support selon spécification de la douille à billes
- Photo con contractuelle
TFG 20
LME..UU
SBE..UU
SSEM..WW
Dimensions
Type
TFG 20
Dimensions
Type
Palier linéaire
avec douille à billes
Palier linéaire
sans douille à billes
Selon spécification client
LMEUU
A
E
67
TTFG
Type Ød ØD1 ØD2
g7
ØD3
-0,20
-0,50
A B E1
±0,25
E2
±0,25 E3 E4 L L1 Ød1 M N1 kg
TTFG-12-## 12 22 30 30 42 34 32 24 19 36 76 46 5,3 M6 13 0,20
TTFG-16-## 16 26 35 35 50 40 38 28 22 40 84 50 6,6 M8 18 0,32
TTFG-20-## 20 32 42 42 60 50 45 35 27 50 104 60 8,4 M10 22 0,55
TTFG-25-## 25 40 52 52 74 60 56 42 32 63 130 73 10,5 M12 26 1,17
TTFG-30-## 30 47 61 61 84 70 64 50 37 74 152 82 13,5 M16 34 1,50
TTFG
Tandem à collerette
- Vis de fixation DIN 912-8.8, rondelle à ressort DIN 7980
- Fixation de la douille à billes dans le palier à l’aide de circlips
DIN 472
- Poids y compris douille à billes
- Support selon spécification de la douille à billes
- Photo con contractuelle
TTFG 20
LME..UU
SBE..UU
SSEM..WW
Dimensions
Type
TTFG 20
Dimensions
Type
Palier linéaire
avec douille à billes
Palier linéaire
sans douille à billes
Selon spécification client
LMEUU
68
TQSG
Type Ød ØD H h
±0,02 A R
±0,02 E N1 N3 Ød1 Ød2 M kg
TQSG-08-## 8 16 23 11,5 65 32 55 11 19,5 4,2 8 M5 0,18
TQSG-12-## 12 22 32 16 85 42 73 13 27 5,2 10 M6 0,45
TQSG-16-## 16 26 36 18 100 54 88 13 31 5,2 10 M6 0,63
TQSG-20-## 20 32 46 23 130 72 115 18 39 6,8 11 M8 1,45
TQSG-25-## 25 40 56 28 160 88 140 22 48 8,6 15 M10 2,65
TQSG-30-## 30 47 64 32 180 96 158 26 55 10,3 18 M12 3,7
TQSG-40-## 40 62 80 40 230 122 202 34 71 14 20 M16 7,3
TQSG-50-## 50 75 96 48 280 152 250 34 86 14 20 M16 13
TQSG
Quattro fermé
- Vis de fixation DIN 912-8.8, rondelle à ressort DIN 7980
- Fixer la douille à billes dans le logement avec vis de règlage
- Poids y compris douille à billes
- Support selon spécification de la douille à billes
- Perçage M8x1
- Photo con contractuelle
 N1
 h
 H
 M
A
 R
D
d
 N3 M8x1
E
d1
 d2
TQSG 20
LME..UU
SBE..UU
SPM..WW
Dimensions
Type
TQSG 20
Dimensions
Type
Palier linéaire
avec douille à billes
Palier linéaire
sans douille à billes
Joints d’étanchéité avant
supplémentaires
Selon spécification client
VLMEUU
69
TQSO
Type Ød ØD H h
±0,02 A R
±0,02 E N1 N3 Ød1 Ød2 M kg
TQSO-12-## 12 22 30 18 85 42 73 13 27 5,2 10 M6 0,35
TQSO-16-## 16 26 35 22 100 54 88 13 31 5,2 10 M6 0,6
TQSO-20-## 20 32 42 25 130 72 115 18 39 6,8 11 M8 1,25
TQSO-25-## 25 40 51 30 160 88 140 22 48 8,6 15 M10 2,2
TQSO-30-## 30 47 60 35 180 96 158 26 55 10,3 18 M12 3,2
TQSO-40-## 40 62 77 45 230 122 202 34 71 14 20 M16 6,75
TQSO-50-## 50 75 93 55 280 152 250 34 86 14 20 M16 12,4
TQSO
Quattro Ouvert
- Vis de fixation DIN 912-8.8, rondelle à ressort DIN 7980
- Fixer la douille à billes dans le logement avec vis de règlage
- Poids y compris douille à billes
- Support selon spécification de la douille à billes
- Perçage M8x1
- Photo con contractuelle                                      -
1) Valeurs pour type LME..UUOP
  2) Angle de logement: respecter l’angle de la
douille à billes utilisée
TQSO 20
LME..UUOP
SBEO..UU
SSEM..OPNWW
Dimensions
Type
TQSO 20
Dimensions
Type
Palier linéaire
avec douille à billes
Palier linéaire
sans douille à billes
Joints d’étanchéité avant
supplémentaires
Selon spécification client
VLMEUUOP
 H
 h
 N1
 M
 R
A
D
d
 N3 M8x1
E
d1
d2
70
Palier bride
TGWH Palier bride
72
TGWA Palier bride
73
TGWN Palier bride
74
TTAC Palier bride
76
TTA Palier bride
77
TTB Palier bride
78
SUPPORTS D’EXTRÉMITÉS
Les paliers brides sont utilisés pour maintenir des arbres flottants.
Ils sont faciles à assembler et leurs dimensions sont conformes à la
norme ISO 13012 - 1.
TFWB Palier bride
75
71
Support d’arbres
TTSN Support d’arbre
79
TTSU Support d’arbre
80
SUPPORT D’ARBRES
Les supports d’arbre en aluminium sont utilisés lors de la fixation d’arbres
percés radialement, durcis et rectifiés en surface. Les supports d’arbres
sont généralement utilisés avec des douilles à billes linéaires ouvertes.
72
TGWH
Type Ød A B H h
±0,02
E
±0,12 Ød1 Ød2 M N1 N2 SW kg
TGWH-06 6 32 16 27 15 22 4,2 8 M5 11 13 2,5 0,03
TGWH-08 8 32 16 27 16 22 4,2 8 M5 11 13 2,5 0,03
TGWH-10 10 40 18 33 18 27 5,2 10 M6 13 16 3 0,05
TGWH-12 12 40 18 33 19 27 5,2 10 M6 13 16 3 0,05
TGWH-14 14 45 20 38 20 32 5,2 10 M6 13 18 3 0,07
TGWH-16 16 45 20 38 22 32 5,2 10 M6 13 18 3 0,07
TGWH-20 20 53 24 45 25 39 6,8 11 M8 18 22 4 0,12
TGWH-25 25 62 28 54 31 44 8,6 15 M10 22 26 5 0,17
TGWH-30 30 67 30 60 34 49 8,6 15 M10 22 29 5 0,22
TGWH-40 40 87 40 76 42 66 10,3 18 M12 26 38 6 0,48
TGWH-50 50 103 50 92 50 80 14,25 20 M16 34 46 8 0,82
TGWH
Série compacte
73
TGWA
Type Ød
H8 H h
±0,02 A A1 B E
±0,15 Ød1 V SW kg
TGWA-08 8 27 15 32 16 10 25 4,5 5,0 2,5 0,01
TGWA-12 12 35 20 42 20 12 32 5,5 5,5 3 0,02
TGWA-16 16 42 25 50 26 16 40 5,5 6,5 3 0,03
TGWA-20 20 50 30 60 32 20 45 5,5 8,0 3 0,07
TGWA-25 25 58 35 74 38 25 60 6,6 9,0 4 0,14
TGWA-30 30 68 40 84 45 28 68 9,0 10,0 5 0,20
TGWA-40 40 86 50 108 56 32 86 11,0 12,0 6 0,48
TGWA-50 50 100 60 130 80 40 108 11,0 14,0 6 1,90
TGWA-60 60 124 75 160 100 48 132 13,5 15,0 8 3,60
TGWA
Série standard
 h
 H
 E
 A
 d1
 A1
d
 V
SW
 B
74
TGWN
Type Ød A B H h
±0,02
E
±0,12 Ød1 Ød2 M N1 N2 SW kg
TGWN-08 8 32 18 28 15 22 3,3 6 M4 9 13,0 2,5 0,04
TGWN-12 12 43 20 35 20 30 5,2 10 M6 13 16,5 3 0,10
TGWN-16 16 53 24 42 25 38 6,8 11 M8 18 21,0 4 0,15
TGWN-20 20 60 30 50 30 42 8,6 15 M10 22 25,0 5 0,23
TGWN-25 25 78 38 60 35 56 10,3 18 M12 26 30,0 6 0,41
TGWN-30 30 87 40 70 40 64 10,3 18 M12 26 34,0 6 0,53
TGWN-40 40 108 48 90 50 82 14,25 20 M16 34 44,0 8 0,99
TGWN-50 50 132 58 105 60 100 17,5 26 M20 43 49,0 10 1,25
TGWN
Série standard
75
TFWB
Type Ød A L ØD1 E V Ød1 SW kg
TFWB-12 12 40 20 23,5 30 12 5,5 3 0,06
TFWB-16 16 50 20 27,5 35 12 5,5 3 0,08
TFWB-20 20 50 23 33,5 38 14 6,6 4 0,10
TFWB-25 25 60 25 42,0 42 16 6,6 5 0,15
TFWB-30 30 70 30 49,5 54 19 9 6 0,30
TFWB-40 40 100 40 65,0 68 26 11 8 0,70
TFWB-50 50 100 50 75,0 75 36 11 8 1,20
TFWB
Avec collerette
76
TTAC
Type Ød A B H h
±0,015
R
±0,02 E Ød1 Ød2 N2 kg
TTAC-12 12 80 15 30 17 40 64 6,6 11 21,5 0,1
TTAC-16 16 96 15 35 19,5 52 80 6,6 11 26,5 0,15
TTAC-20 20 115 18 40 22 63 97 9 15 28 0,2
TTAC-25 25 136 20 50 27 75 115 11 18 36,5 0,25
TTAC-30 30 146 20 56 31 80 125 11 18 42,5 0,35
TTAC-40 40 184 25 70 38 97 160 13,5 20 54 0,65
TTAC-50 50 210 30 80 43 107 180 17,5 26 59 0,85
TTAC
Tandem, série compacte
R
E
 A
 d2
 d1
d
 h
  N
2  H
 B
77
TTA
Type Ød A B H h
±0,015
R
±0,02 E Ød1 Ød2 N2 kg
TTA-08 8 65 12 22 12,5 32 52 5,5 10 17,6 0,04
TTA-12 12 85 14 32 18 42 70 6,6 11 25,6 0,09
TTA-16 16 100 18 36 20 54 82 9 15 27,4 0,14
TTA-20 20 130 20 46 25 72 108 11 18 35,4 0,26
TTA-25 25 160 25 56 30 88 132 13,5 20 43,4 0,47
TTA-30 30 180 25 64 35 96 150 13,5 20 51,4 0,63
TTA-40 40 230 30 80 44 122 190 17,5 26 63,4 1,1
TTA-50 50 280 30 96 52 152 240 17,5 26 79,4 1,65
TTA
Tandem, fixe
R
E
 A
 d2
 d1
d
 h
  N
2  H
 B
78
TTB
Type Ød A B H h
±0,015
R
±0,02 E M Ød2 N2 kg
TTB-08 8 65 12 22 11 32 52 M5 10 16,6 0,04
TTB-12 12 85 14 28 14 42 70 M6 11 21,6 0,07
TTB-16 16 100 18 32 16 54 82 M8 15 23,4 0,12
TTB-20 20 130 20 42 21 72 108 M10 18 31,4 0,22
TTB-25 25 160 25 52 26 88 132 M12 20 39,4 0,43
TTB-30 30 180 25 58 29 96 150 M12 20 45,4 0,57
TTB-40 40 230 30 72 36 122 190 M16 26 55,4 0,98
TTB-50 50 280 30 88 44 152 240 M16 26 71,4 1,5
TTB
Tandem, mobile
 R
E
 A
 d2
d
 h
  N
2
 M
 H
 B
79
TTSN
Type Ød A h V N1 N2 Ød1 Ød2 W (0) E TA TB kg
TTSN-12-## 12 40 22 5 8,0 5,0 4,5 4,5 5,8 50 29 75 120 0,75
TTSN-16-## 16 45 26 5 9,5 6,0 5,5 5,5 7,0 50 33 100 150 0,91
TTSN-20-## 20 52 32 6 11,0 6,5 6,6 6,6 8,3 50 37 100 150 1,33
TTSN-25-## 25 57 36 6 14,0 8,5 6,6 9,0 10,8 50 42 120 200 1,51
TTSN-30-## 30 69 42 7 17,0 10,5 9,0 11,0 11,0 50 51 150 200 1,91
TTSN-40-## 40 73 50 8 17,0 10,5 9,0 11,0 15,0 50 55 200 300 2,62
TTSN-50-## 50 84 60 9 19,0 12,5 11,0 13,0 19,0 46 63 200 300 3,54
TTSN
Type standard
- 1) Autres matériaux sur demande uniquement
- Poids (sans arbre)
- En fonction de la longueur, plusieurs supports d’arbre
peuvent être utilisés
- T1/T2min = 20 mm
20 TA
Distance de Perçage
TA of TB
Dimensions
Support d’arbre
sans arbre
TTSN
Type
CF53
Longueur (mm)
Type d’arbre 1)
Distance de Perçage
TA of TB
Type
Support d’arbre
avec arbre
Dimensions
50020 TATTSN
80
TTSU
Type Ød h H1 A A1 W M Ød1 e T kg TA TB kg
TTSU-12-## 12 14,5 3 11 6,0 5,4 M4 4,5 15,5 75 0,20 75 120 0,75
TTSU-16-## 16 18 3 14 7,0 7,0 M5 5,5 16,0 75 0,30 100 150 0,91
TTSU-20-## 20 22 3 17 8,5 8,1 M6 6,6 20,0 75 0,42 100 150 1,33
TTSU-25-## 25 26 3 21 10,5 10,3 M8 9,0 25,0 75 0,58 120 200 1,51
TTSU-30-## 30 30 3 23 11,5 11,0 M10 11,0 30,0 100 0,69 150 200 1,91
TTSU-40-## 40 39 4 30 15,0 15,0 M12 13,5 38,0 100 1,16 200 300 2,62
TTSU
Type compact
- 1) Autres matériaux sur demande uniquement
- Poids (sans arbre)
- T1/T2min = 20 mm
- En fonction de la longueur, plusieurs supports
d’arbre peuvent être utilisés
- TTSU et arbre sont toujours fournis non assemblés
TTSU 20
Dimensions
Type
Support d’arbre
sans arbre
CF53
Longueur (mm)
Type d’arbre 1)
Dimensions
Support d’arbre
avec arbre
Type
500TTSU 20
81
BESOIN DE CONSEILS TECHNIQUES?
Nous sommes à
votre service
Vous recherchez des composants linéaires et vous souhaitez
contacter un conseiller technique? Appelez-nous au 03 72 39 51 51 ou
envoyez-nous un mail à info@thn.fr. Nous serons ravis de vous aider.
CONTACTEZ-NOUS
82
THN FRANCE
2 rue Augustin Fresnel
57070 Metz
03 72 39 51 51
SCAN POUR
VCARD